Poder Judicidrio - Justica Eleitoral
Sistema de Gestdo de Recursos Humanos
Médulo de Gestdo

Data: 14/08/2025 10:44:42

MATRICULA  NOME
30925921 FERNANDO MENDONCA ALMEIDA
30925653 PAULO MIRANDA BARBOSA
30925516 ATEON ALVES DE SIQUEIRA
30926226 ANA CECILIA MACHADO CATAPAN
30925358 MARISA BATISTA ALVARENGA WEBLER
30926201 ELISANDRA BEGA
30925371 CLAIRTON THOMAZI
30925374 LIVIA DE SOUZA BESSA
30926132 ISABELA MARTINS RAPOSO
30926059 JULIANA MARQUES DOS SANTOS BRINGEL
30925379 JOSUE BATISTA DE OLIVEIRA
30925190 KATHIENE PIMENTEL DA SILVA
30926228 LUANA DA CONCEICAO SERPA
30926348 JULIANA AVELAR LUCENA DE OLIVEIRA
30925375 DIRCE MEIRE CARMO SOUZA BARROS
30925590 JOSE MACHADO DOS SANTOS
30925443 MAYRA SIQUEIRA ARAUJO COSTA
30925852 MONICA AIRES DOS SANTOS QUINTANILHA
30925809 RENATA DE SENA VIEIRA NICOLINI SODRE
30925550 HELAINE CHRISTINA ROCHA PINTO
30926278 VANESSA CORDEIRO CARVALHO
30926031 DENILSON MARIANO DE BRITO
30925083 VITURINO DE SOUZA LIMA ALBUQUERQUE
30926352 JONAS DEMOSTENE RAMOS
30926313 RAFAELA BRILHANTE DE MACEDO
30926354 HALEKS MARQUES SILVA
30926382 LUCIANA PEREIRA DOS SANTOS
30925516 ATEON ALVES DE SIQUEIRA
30926350 ISABELLA GONCALVES NASCIMENTO
30926353 IZALDINO JOSE FERREIRA DE MENEZES
30925921 FERNANDO MENDONCA ALMEIDA
30925374 LIVIA DE SOUZA BESSA
30926132 ISABELA MARTINS RAPOSO
30925371 CLAIRTON THOMAZI
30926226 ANA CECILIA MACHADO CATAPAN
30925358 MARISA BATISTA ALVARENGA WEBLER
30925190 KATHIENE PIMENTEL DA SILVA
30926228 LUANA DA CONCEICAO SERPA
30926348 JULIANA AVELAR LUCENA DE OLIVEIRA
30926059 JULIANA MARQUES DOS SANTOS BRINGEL
30925375 DIRCE MEIRE CARMO SOUZA BARROS
30925379 JOSUE BATISTA DE OLIVEIRA
30925443 MAYRA SIQUEIRA ARAUJO COSTA
30925852 MONICA AIRES DOS SANTOS QUINTANILHA
30925816 MICHEL ARAUJO LEAO MORAES
30925590 JOSE MACHADO DOS SANTOS
30925809 RENATA DE SENA VIEIRA NICOLINI SODRE
30925550 HELAINE CHRISTINA ROCHA PINTO
30926435 MARDEN GOMES MARINHO
30926421 JAIME BARROS MOURA
30926438 ROBERTA MARTINS SOARES MACIEL ISMAEL
30925052 PAULO RODRIGUES CARDOSO
30926437 ANA CARINA MENDES SOUTO
30926354 HALEKS MARQUES SILVA
30926435 MARDEN GOMES MARINHO
30926286 CRISTIANE COSTA SILVA ROCHA
30926278 VANESSA CORDEIRO CARVALHO

Relatério de Movimentagdo Mensal
Pediodo: 01/07/2025 a 31/07/2025

TIPO

Dispensa em FC/CJ

Dispensa em FC/CJ

Dispensa em FC/CJ

Dispensa em FC/CJ

Dispensa em FC/CJ

Dispensa em FC/CJ

Dispensa em FC/CJ

Dispensa em FC/CJ

Dispensa em FC/CJ

Dispensa em FC/CJ

Dispensa em FC/CJ

Dispensa em FC/CJ

Dispensa em FC/CJ

Dispensa em FC/CJ

Dispensa em FC/CJ

Dispensa em FC/CJ

Dispensa em FC/CJ

Dispensa em FC/CJ

Dispensa em FC/CJ

Dispensa em FC/CJ

Dispensa em FC/CJ

Dispensa em FC/CJ

Dispensa em FC/CJ

Dispensa em FC/CJ de Sem Vinculo
Dispensa em FC/CI de Sem
Dispensa em FC/CJ de Sem Vinculo
Dispensa em FC/CJ de Sem Vinculo
Inclusdo de Aposentadoria
Ocupagio em FC/CJ

Ocupagio em FC/CJ

Ocupagio em FC/CJ

Ocupagio em FC/CJ

Ocupagio em FC/CJ

Ocupagio em FC/CJ

Ocupagio em FC/CJ

Ocupagio em FC/CJ

Ocupagio em FC/CJ

Ocupagio em FC/CJ

Ocupagio em FC/CJ

Ocupagio em FC/CJ

Ocupagio em FC/CJ

Ocupagio em FC/CJ

Ocupagio em FC/CJ

Ocupagio em FC/CJ

Ocupagio em FC/CJ

Ocupagio em FC/CJ

Ocupagio em FC/CJ

Ocupagio em FC/CJ

Ocupagio em FC/CJ

Ocupagio em FC/CJ

Ocupagio em FC/CJ

Ocupagio em FC/CJ

Ocupagio em FC/CJ de Sem Vinculo
Ocupagio em FC/CJ de Sem Vinculo
Redistribuido para o Tribunal
Redistribuido para outro érgdo
Remogdo paraalE

culo

INFORMACAO
cl-1
FC-01
cl-1
FC-06
c-3
FC-03
cl-2
FC-01
FC-02
cl-1
cl-1
c-3
FC-02
FC-06
cl-2
cl-2
FC-02
FC-06
cl-2
FC-06
FC-02
FC-03
FC-02
cl-4
cl-1
cl-1
cl-1
VOLUNTARIA PROPORCIONAL TEMPO DE SERVICO
FC-01
FC-06
FC-02
FC-06
FC-06
cl-2
c-3
cl-1
cl-1
FC-06
cl-2
FC-03
FC-02
c-3
cl-2
FC-06
FC-01
cl-4
cl-1
cl-1
FC-02
FC-02
cl-1
FC-03
cl-2
cl-1
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 12 REGIAO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 12 REGIAO

DATA DOC. N2DOC.
07/02/2025
24/06/2025
24/06/2025
07/03/2025
07/04/2025
07/04/2025
07/03/2025
07/10/2025
07/03/2025
07/07/2025
07/03/2025
07/03/2025
07/03/2025
07/03/2025
07/03/2025
07/03/2025
07/03/2025
07/03/2025
07/03/2025
07/03/2025
26/07/2025
14/07/2025
23/07/2025
07/03/2025
07/03/2025
07/03/2025
07/03/2025

24/06/2025
07/10/2025
07/02/2025
07/10/2025
07/03/2025
07/03/2025
07/03/2025
07/04/2025
07/03/2025
07/03/2025
07/03/2025
07/03/2025
07/03/2025
07/03/2025
07/03/2025
07/03/2025
07/10/2025
07/03/2025
07/03/2025
07/03/2025
07/10/2025
07/03/2025
07/10/2025
14/07/2025
07/03/2025
07/03/2025
24/06/2025
26/06/2025

DATA
313 01/07/2025
298 01/07/2025
297 01/07/2025
319 03/07/2025
329 03/07/2025
347 03/07/2025
321 03/07/2025
351 03/07/2025
338 03/07/2025
339 03/07/2025
318 03/07/2025
331 03/07/2025
332 03/07/2025
322 03/07/2025
341 03/07/2025
317 03/07/2025
320 03/07/2025
340 03/07/2025
326 03/07/2025
325 03/07/2025
299 07/07/2025
371 15/07/2025
385 28/07/2025
333 03/07/2025
334 03/07/2025
327 03/07/2025
335 03/07/2025

01/07/2025
298 01/07/2025
356 01/07/2025
313 02/07/2025
351 03/07/2025
338 03/07/2025
321 03/07/2025
319 03/07/2025
329 03/07/2025
331 03/07/2025
332 03/07/2025
322 03/07/2025
339 03/07/2025
341 03/07/2025
318 03/07/2025
320 03/07/2025
340 03/07/2025
351 03/07/2025
317 03/07/2025
326 03/07/2025
325 03/07/2025
358 03/07/2025
342 03/07/2025
353 07/07/2025
371 15/07/2025
323 03/07/2025
327 03/07/2025
957 01/07/2025
305 01/07/2025

07/07/2025

OPCAO Fc/al

Opgao pelo Valor da Remuneragao e Fungdo
Opgao pelo Valor da Remuneragao e Fungdo
Opgao pelo Valor da Remuneragao e Fungdo
Opgao pelo Valor da Remuneragao e Fungdo
Opgao pelo Valor da Remuneragao e Fungdo
Opgao pelo Valor da Remuneragao e Fungdo
Opgao pelo Valor da Remuneragao e Fungdo
Opgao pelo Valor da Remuneragao e Fungdo
Opgao pelo Valor da Remuneragao e Fungdo
Opgao pelo Valor da Remuneragao e Fungdo
Opgao pelo Valor da Remuneragao e Fungdo
Opgao pelo Valor da Remuneragao e Fungdo
Opgao pelo Valor da Remuneragao e Fungdo
Opgao pelo Valor da Remuneragao e Fungdo
Opgao pelo Valor da Remuneragao e Fungdo
Opgao pelo Valor da Remuneragao e Fungdo
Opgao pelo Valor da Remuneragao e Fungdo

Opgao pelo Valor da Remuneragao e Fungdo
Opgao pelo Valor da Remuneragao e Fungdo
Opgao pelo Valor da Remuneragao e Fungdo

Opgao pelo Valor da Remuneragao e Fungdo
Opgao pelo Valor da Fungdo
Opgao pelo Valor da Fungdo

TECNICO JUDICIARIO Vaga: 83 - Ato de Criagdo : PORTARIA n2 957 de 24/06/2025
TECNICO JUDICIARIO Vaga: 68 - Ato da Redistribuicio : PORTARIA n2 305 de 26/06/2025

DATA INGRESSO

16/05/2008

21/08/2007

20/02/2018
15/08/2005
29/04/1998

15/12/2004

25/05/1993
17/04/2006
14/02/2012
31/01/2011
28/11/2006
29/07/2021

13/10/1993

25/03/2024

16/09/2016

21/08/2007

29/04/1998

15/12/2004
20/02/2018

15/08/2005
17/04/2006
14/02/2012

25/05/1993
31/01/2011
28/11/2006
17/07/2012
20/03/2006

17/07/2012
31/08/1998
29/07/2021

04/01/2014
08/01/2006
08/02/2005
04/01/2019
08/08/2005

08/10/2005
06/04/2018

02/10/2020

08/12/2005

09/02/1993

07/03/2023
08/10/2022
07/03/2023

08/01/2006
05/11/2016
04/01/2014
08/10/2005
06/04/2018
08/08/2005
08/02/2005

02/10/2020

08/12/2005

02/10/2011

07/07/2025
09/01/1993
07/03/2025
07/03/2023



