Poder Judiciário - Justiça Eleitoral Sistema de Gestão de Recursos Humanos Módulo de Gestão Data: 14/08/2025 10:44:42

## Relatório de Movimentação Mensal Pedíodo: 01/07/2025 a 31/07/2025

MATRÍCULA NOME	TIPO	INFORMAÇÃO	DATA DOC. Nº D	OC. DATA OPÇÃO FC/CJ	DATA INGRESSO
30925921 FERNANDO MENDONCA ALMEIDA	Dispensa em FC/CJ	CJ-1	07/02/2025	313 01/07/2025	04/01/2014
30925653 PAULOMIRANDA BARBOSA	Dispensa em FC/CJ	FC-01	24/06/2025	298 01/07/2025	16/05/2008
30925516 ATEON ALVES DE SIQUEIRA	Dispensa em FC/CJ	CJ-1	24/06/2025	297 01/07/2025	08/01/2006
30926226 ANA CECILIA MACHADO CATAPAN	Dispensa em FC/CJ	FC-06	07/03/2025	319 03/07/2025	21/08/2007
30925358 MARISA BATISTA ALVARENGA WEBLER	Dispensa em FC/CJ	CJ-3	07/04/2025	329 03/07/2025	08/02/2005
30926201 ELISANDRA BEGA	Dispensa em FC/CJ	FC-03	07/04/2025	347 03/07/2025	04/01/2019
30925371 CLAIRTON THOMAZI	Dispensa em FC/CJ	CJ-2	07/03/2025	321 03/07/2025	08/08/2005
30925374 LIVIA DE SOUZA BESSA	Dispensa em FC/CJ	FC-01	07/10/2025	351 03/07/2025	08/10/2005
30926132 ISABELA MARTINS RAPOSO	Dispensa em FC/CJ	FC-02	07/03/2025	338 03/07/2025	06/04/2018
30926059 JULIANA MARQUES DOS SANTOS BRINGEL	Dispensa em FC/CJ	CJ-1	07/07/2025	339 03/07/2025	20/02/2018
30925379 JOSUE BATISTA DE OLIVEIRA	Dispensa em FC/CJ	CJ-1	07/03/2025	318 03/07/2025	15/08/2005
30925190 KATHIENE PIMENTEL DA SILVA	Dispensa em FC/CJ	CJ-3	07/03/2025	331 03/07/2025	29/04/1998
30926228 LUANA DA CONCEICAO SERPA	Dispensa em FC/CJ	FC-02	07/03/2025	332 03/07/2025	02/10/2020
30926348 JULIANA AVELAR LUCENA DE OLIVEIRA	Dispensa em FC/CJ	FC-06	07/03/2025	322 03/07/2025	15/12/2004
30925375 DIRCE MEIRE CARMO SOUZA BARROS	Dispensa em FC/CJ	CJ-2	07/03/2025	341 03/07/2025	08/12/2005
30925590 JOSE MACHADO DOS SANTOS	Dispensa em FC/CJ	CJ-2	07/03/2025	317 03/07/2025	25/05/1993
30925443 MAYRA SIQUEIRA ARAUJO COSTA	Dispensa em FC/CJ	FC-02	07/03/2025	320 03/07/2025	17/04/2006
30925852 MONICA AIRES DOS SANTOS QUINTANILHA	Dispensa em FC/CJ	FC-06	07/03/2025	340 03/07/2025	14/02/2012
30925809 RENATA DE SENA VIEIRA NICOLINI SODRE	Dispensa em FC/CJ	CJ-2	07/03/2025	326 03/07/2025	31/01/2011
30925550 HELAINE CHRISTINA ROCHA PINTO	Dispensa em FC/CJ	FC-06	07/03/2025	325 03/07/2025	28/11/2006
30926278 VANESSA CORDEIRO CARVALHO	Dispensa em FC/CJ	FC-02	26/07/2025	299 07/07/2025	29/07/2021
30926031 DENILSON MARIANO DE BRITO	Dispensa em FC/CJ	FC-03	14/07/2025	371 15/07/2025	09/02/1993
30925083 VITURINO DE SOUZA LIMA ALBUQUERQUE	Dispensa em FC/CJ	FC-02	23/07/2025	385 28/07/2025	13/10/1993
30926352 JONAS DEMOSTENE RAMOS	Dispensa em FC/CJ de Sem Vínculo	CJ-4	07/03/2025	333 03/07/2025	07/03/2023
30926313 RAFAELA BRILHANTE DE MACEDO	Dispensa em FC/CJ de Sem Vínculo	CJ-1	07/03/2025	334 03/07/2025	08/10/2022
30926354 HALEKS MARQUES SILVA	Dispensa em FC/CJ de Sem Vínculo	CJ-1	07/03/2025	327 03/07/2025	07/03/2023
30926382 LUCIANA PEREIRA DOS SANTOS	Dispensa em FC/CJ de Sem Vínculo	CJ-1	07/03/2025	335 03/07/2025	25/03/2024
30925516 ATEON ALVES DE SIQUEIRA	Inclusão de Aposentadoria	VOLUNTÁRIA PROPORCIONAL TEMPO DE SERVIÇO		01/07/2025	08/01/2006
30926350 ISABELLA GONCALVES NA SCIMENTO	Ocupação em FC/CJ	FC-01	24/06/2025	298 01/07/2025 Opção pelo Valor da Remuneração e Função	16/09/2016
30926353 IZALDINO JOSE FERREIRA DE MENEZES	Ocupação em FC/CJ	FC-06	07/10/2025	356 01/07/2025 Opção pelo Valor da Remuneração e Função	05/11/2016
30925921 FERNANDO MENDONCA ALMEIDA	Ocupação em FC/CJ	FC-02	07/02/2025	313 02/07/2025 Opção pelo Valor da Remuneração e Função	04/01/2014
30925374 LIVIA DE SOUZA BESSA	Ocupação em FC/CJ	FC-06	07/10/2025	351 03/07/2025 Opção pelo Valor da Remuneração e Função	08/10/2005
30926132 ISABELA MARTINS RAPOSO	Ocupação em FC/CJ	FC-06	07/03/2025	338 03/07/2025 Opção pelo Valor da Remuneração e Função	06/04/2018
30925371 CLAIRTON THOMAZI	Ocupação em FC/CJ	CJ-2	07/03/2025	321 03/07/2025 Opção pelo Valor da Remuneração e Função	08/08/2005
30926226 ANA CECILIA MACHADO CATAPAN	Ocupação em FC/CJ	CJ-3	07/03/2025	319 03/07/2025 Opção pelo Valor da Remuneração e Função	21/08/2007
30925358 MARISA BATISTA ALVARENGA WEBLER	Ocupação em FC/CJ	CJ-1	07/04/2025	329 03/07/2025 Opção pelo Valor da Remuneração e Função	08/02/2005
30925190 KATHIENE PIMENTEL DA SILVA	Ocupação em FC/CJ	CJ-1	07/03/2025	331 03/07/2025 Opção pelo Valor da Remuneração e Função	29/04/1998
30926228 LUANA DA CONCEICAO SERPA	Ocupação em FC/CJ	FC-06	07/03/2025	332 03/07/2025 Opção pelo Valor da Remuneração e Função	02/10/2020
30926348 JULIANA AVELAR LUCENA DE OLIVEIRA	Ocupação em FC/CJ	CJ-2	07/03/2025	322 03/07/2025 Opção pelo Valor da Remuneração e Função	15/12/2004
30926059 JULIANA MARQUES DOS SANTOS BRINGEL	Ocupação em FC/CJ	FC-03	07/03/2025	339 03/07/2025 Opção pelo Valor da Remuneração e Função	20/02/2018
30925375 DIRCE MEIRE CARMO SOUZA BARROS	Ocupação em FC/CJ	FC-02	07/03/2025	341 03/07/2025 Opção pelo Valor da Remuneração e Função	08/12/2005
30925379 JOSUE BATISTA DE OLIVEIRA	Ocupação em FC/CJ	CJ-3	07/03/2025	318 03/07/2025 Opção pelo Valor da Remuneração e Função	15/08/2005
30925443 MAYRA SIQUEIRA ARAUJO COSTA	Ocupação em FC/CJ	CJ-2	07/03/2025	320 03/07/2025 Opção pelo Valor da Remuneração e Função	17/04/2006
30925852 MONICA AIRES DOS SANTOS QUINTANILHA	Ocupação em FC/CJ	FC-06	07/03/2025	340 03/07/2025 Opção pelo Valor da Remuneração e Função	14/02/2012
30925816 MICHEL ARAUJO LEAO MORAES	Ocupação em FC/CJ	FC-01 CJ-4	07/10/2025	351 03/07/2025 Opção pelo Valor da Remuneração e Função	02/10/2011
30925590 JOSE MACHADO DOS SANTOS	Ocupação em FC/CJ	CJ-4 CJ-1	07/03/2025	317 03/07/2025 326 03/07/2025	25/05/1993
30925809 RENATA DE SENA VIEIRA NICOLINI SODRE	Ocupação em FC/CJ		07/03/2025		31/01/2011
30925550 HELAINE CHRISTINA ROCHA PINTO	Ocupação em FC/CJ	CJ-1	07/03/2025	325 03/07/2025 Opção pelo Valor da Remuneração e Função	28/11/2006
30926435 MARDEN GOMES MARINHO	Ocupação em FC/CI	FC-02 FC-02	07/10/2025	358 03/07/2025 Opção pelo Valor da Remuneração e Função	17/07/2012
30926421 JAIME BARROS MOURA 30926438 ROBERTA MARTINS SOARES MACIEL ISMAEL	Ocupação em FC/CI	FC-02 CJ-1	07/03/2025 07/10/2025	342 03/07/2025 Opção pelo Valor da Remuneração e Função 353 07/07/2025	20/03/2006 07/07/2025
	Ocupação em FC/CJ	CJ-1 FC-03			09/01/1993
30925052 PAULO RODRIGUES CARDOSO 30926437 ANA CARINA MENDES SOUTO	Ocupação em FC/CI do Som Vinculo	FC-03 CJ-2	14/07/2025 07/03/2025	371 15/07/2025 Opção pelo Valor da Remuneração e Função 323 03/07/2025 Opção pelo Valor da Função	07/03/2025
30926354 HALEKS MARQUES SILVA	Ocupação em FC/CJ de Sem Vínculo Ocupação em FC/CJ de Sem Vínculo	CJ-2 CJ-1	07/03/2025	32.7 03/07/2025 Opção pelo Valor da Função 32.7 03/07/2025 Opção pelo Valor da Função	07/03/2023
30926435 MARDEN GOMES MARINHO	Redistribuído para o Tribunal	TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO	24/06/2025	957 01/07/2025 Opção pelo Valor da Função 957 01/07/2025 TÉCNICO JUDICIÁRIO Vaga: 83 - Ato de Criação : PORTARIA nº 957 de 24/06/2025	17/07/2012
30926286 CRISTIANE COSTA SILVA ROCHA	Redistribuído para o Hibunai Redistribuído para outro órgão	TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1º REGIÃO	26/06/2025	305 01/07/2025 TÉCNICO JUDICIÁRIO Vaga: 68 - Ato de Criação : PORTARIA nº 305 de 26/06/2025	31/08/1998
30926278 VANESSA CORDEIRO CARVALHO	Remoção para a JE	WYSOMAT REGIONAL LEDERAL DA 1- REGIAO	2010012023	07/07/2025 TECNICO JODICIANIO Vaga. 66 - Ato da Redistribulção. PORTARIA II - 305 de 26/06/2025	29/07/2021
30720270 VANESSA CONDEINO CANVALITO	nemoção para a re			01/01/2023	23/01/2021